
00. 

                                                               

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RICADI (VV) 
Via Provinciale, s.n.c. - 89866 Ricadi (VV)- Tel.:  0963/663573 

Cod. Mecc.:VVIC817002 e-mail:vvic817002@istruzione.it pec:vvic817002@pec.istruzione.it 

Ambito Territoriale di Vibo Valentia  N.2 - Rete di Ambito VV 013 

Cod. Fisc.n. 96012400790 codice univoco UFFOP5 - Codice IPA:istsc_vvic817002 

Sito web:http:// www.icricadi.gov.it 

________________________________________________________________________________________________ 

                       Ricadi  data del protocollo 
 

Al personale interessato 

Al DSGA 

All'Albo 

Agli Atti 

 

Decreto di pubblicazione delle Graduatorie interne d'istituto provvisorie finalizzate 

all'individuazione dei perdenti posto – personale ATA - profilo collaboratore scolastico e 

assistente amministrativo A. S. 2024-2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI vigente relativo alla mobilità; 

VISTA Ordinanza Ministeriale n. 31 del 23 febbraio 2024 concernente la mobilità del personale; 

DECRETA 

la pubblicazione all'albo in data odierna delle graduatorie interne provvisorie finalizzate 

all'individuazione dei perdenti posto personale ATA  - profilo collaboratore scolastico e Assistente 

Amministrativo -. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso produrre eventuali reclami entro e non oltre  5 giorni 

dalla pubblicazione, come da circolare n. 181 prot. n. 1862 del 29/02/2024. 

Si allegano : 

1) Graduatoria provvisoria collaboratore scolastico; 

2) Graduatoria provvisoria assistente amministrativo; 

 

Resp. Procedimento: DSGA Ambrogio Scaramozzino  

Resp. Istruttoria: A.A. Cosmina Rombolà  

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                       Prof. Francesco Fiumara 

                                                                                                                  f/to digitalmente 

http://www.icricadi.gov.it/



		2024-03-06T13:07:51+0100
	FRANCESCO FIUMARA




